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Cargo: 30177199 - AUXILIAR LEGISLATIVO Il - ADMINISTRATIVO

Inscrigao

0168598-8
0180040-0
0176131-5
0177656-8
0172603-0
0170661-6
0180977-6
0164217-0
0180305-0
0162095-9
0170436-2
0161069-4
0181967-4
0166542-1
0160531-3

Nome

ABSOMAR CAETANO DA SILVA
ATAIDE DE MATOS SANTANA

CLAUDIONOR CRISPINIANO DE SOUZA JUNIOR

FELIPE ALISSON SOUZA SARAIVA
FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS
IASMIN VIANA CRISTO DOS SANTOS
JESSICA PAIXAO DE ALMEIDA
JUCELIA SANTOS DE JESUS

LINDSON GOMES DOS REIS
MARCELO DA SILVA LEMOS

MESSIAS SANTOS SILVA

MIDIAN ALMEIDA PEREIRA

ORLANDO CARNEIRO DA SILVA JUNIOR
SANDRA TORRES SILVA

TATIANA FRANCO XAVIER

1bfe

Documento

264081193
0962195138
898444403
1406237442
1274958350
1388197421
1303246201
1300518294
0927305232
1614244650
1473418410
0769322573
1476670544
0440026296
1132634490

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio

Data nasc.

18/07/1971
29/03/1987
28/05/1981
28/02/1996
22/05/1984
06/11/1989
01/11/1991
17/12/1991
05/05/1983
18/02/1966
17/10/1996
06/06/1980
09/10/1989
03/08/1971
21/04/1980

L. Portuguesa

3,60
2,40
4,80
9,60
10,80
7,20
4,80
3,60
3,60
10,80
3,60
2,40
2,40
3,60
4,80

www.ibfc.org.br

Rac. Légico

0
1,00
1,00
2,00
2,00
2,00
1,00

0
1,00
3,00

0
2,00
3,00
1,00
1,00

N. de

Informatica

1,60
1,60
3,20
2,40
3,20
0,80
3,20
1,60
1,60
1,60
1,60
0,80
1,60
1,60
0

Legislagao

3,90
2,60
7,80
10,40
5,20
7,80
6,50
2,60
6,50
5,20
2,60
5,20
5,20
7,80
6,50

C. Especificos

10,80
12,60
27,00
25,20
25,20
16,20
23,40
10,80
23,40
23,40
19,80
19,80
14,40
16,20
18,00

Nota da Prova
Objetiva

19,90
20,20
43,80
49,60
46,40
34,00
38,90
18,60
36,10
44,00
27,60
30,20
26,60
30,20
30,30

Class.

Situagao

Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
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Inscrigao Nome Documento Data nasc. L. Portuguesa Rac. Légico Infc::.n:iéetica Legislagdo C. Especificos Notoabt}:t:;:va Class. Situagao
0173796-1 ANA PAULA SOUSA GOMES 1158582960 01/06/1983 9,60 3,00 2,40 2,60 23,40 41,00 - Eliminado
0180223-2 JADSON MACEDO ANTUNES 1312940409 06/03/1989 3,60 0 0,80 1,30 14,40 20,10 -—— Eliminado
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Cargo: 50277199 - CONTADOR

Inscrigao Nome Documento Data nasc. L. Portuguesa  Rac. Légico Infc::.n:iéetica Legislagdo C. Especificos Notoabt}:t:;:va Class. Situagao
0163895-5 REINALDO NEPOMUCENO DOS SANTOS 1002625629 01/07/1984 4,80 3,00 2,40 3,90 18,00 32,10 - Eliminado
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